
Startnumm
er Naam hond Naam Handler Ras Tijd Fout Weiger tijdfout Disk

Totaal 
punten

3 Luna Joyce Westelaken Border Collie 13,63 0 50
7 Bailey Jeannette Jansen Border collie 19,03 0 50

11 Nanka Nicole Veerman Mechelse Herder 0 -50 0
18 Lizzy Mandy van Laar Border Collie 13,06 0 50

5 Jupiler Mandy van Laar Border Collie 15,18 1 1 0 40
1 Ivy Henny Groos Border Collie 0 -50 0
2 Porthos Ellen de Weert Border Collie 0 -50 0
4 Pippin Sylvia den Ouden Border Collie 0 -50 0
6 Leashia Anneke Hollemans Border Collie 0 -50 0
8 Speed Piet van de Wouw Border Collie 0 -50 0
9 Kenji Hanneke Oskam Border Collie 0 -50 0

10 Mailo Ilse van Nuland Border collie x australian shepherd 0 -50 0
12 Keyan Sophie Nijenhuis Border collie 0 -50 0
13 Chez-Nous Mandy van Gelder X Weimaraner 0 -50 0
14 Athos Mariette de Weert Border Collie 0 -50 0
15 Bo Marscha van Scheijen Spaanse Herder 0 -50 0
16 Lloyd Anja Wiers Border Collie 0 -50 0
17 Twice Anneke Hollemans Border Collie 0 -50 0
19 Sam Sylvia den Ouden Border Collie 0 -50 0
37 Bailey Ilse van Nuland Border Collie 0 -50 0
25 Rose Joke van der Heijden Border Collie 0 -50 0

Novice 1 VP 1e ronde



Tijd Fout Weiger tijdfout Disk
Totaal 
punten

Totaal 
tijd

Totaal 
score

13,2 0 50 26,83 100 1Q
22,05 2 1 0 35 41,08 85
11,91 0 50 11,91 50

0 -50 0 13,06 50
0 -50 0 15,18 40
0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0

13,11 0 -50 0 13,11 0

2e ronde



Startnumm
er Naam hond Naam Handler Ras Tijd Fout Weiger tijdfout Disk

Totaal 
punten Tijd Fout Weiger

15 Bo Marscha van Scheijen Spaanse Herder
21,28 1 0 45 30,91

7 Bailey Jeannette Jansen Border collie 13,8 1 0 45 12,31 1 1
5 Jupiler Mandy van Laar Border Collie 15,56 1 1 0 40 14,68 1 1

11 Nanka Nicole Veerman Mechelse Herder 0 -50 0 15,01
18 Lizzy Mandy van Laar Border Collie 17,18 0 50
4 Pippin Sylvia den Ouden Border Collie 0 -50 0 17,86
9 Kenji Hanneke Oskam Border Collie 0 -50 0 13,23 1

13 Chez-Nous Mandy van Gelder X Weimaraner 24,66 1 1 0 40
1 Ivy Henny Groos Border Collie 0 -50 0
2 Porthos Ellen de Weert Border Collie 0 -50 0
3 Luna Joyce Westelaken Border Collie 0 -50 0
6 Leashia Anneke Hollemans Border Collie 0 -50 0
8 Speed Piet van de Wouw Border Collie 0 -50 0

10 Mailo Ilse van Nuland Border collie x australian shepherd 0 -50 0
12 Keyan Sophie Nijenhuis Border collie 0 -50 0
14 Athos Mariette de Weert Border Collie 0 -50 0
16 Lloyd Anja Wiers Border Collie 0 -50 0
17 Twice Anneke Hollemans Border Collie 0 -50 0
19 Sam Sylvia den Ouden Border Collie 0 -50 0
25 Rose Joke van der Heijden Border Collie 0 -50 0
37 Bailey Ilse van Nuland Border Collie 0 -50 0

Novice 1 NH 1e ronde 2e ronde



tijdfout Disk
Totaal 
punten Totaal tijd

Totaal 
score

0 50 52,19 95
0 40 26,11 85
0 40 30,24 80
0 50 15,01 50
0 -50 0 17,18 50
0 50 17,86 50
0 45 13,23 45
0 -50 0 24,66 40
0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0

2e ronde



Startnummer Naam hond Naam Handler Ras Tijd Parcoursfout Fout Weiger tijdfout Disk
Totaal 
punten Tijd

11 Nanka Nicole Veerman Mechelse Herder 18,99 0 50 12,7
18 Lizzy Mandy van Laar Border Collie 15,65 4 0 30 14,59
9 Kenji Hanneke Oskam Border Collie 12,85 5 0 25 12,56
8 Speed Piet van de Wouw Border Collie 29,51 2 2 0 30 19,25

19 Sam Sylvia den Ouden Border Collie 11,56 2 0 40
7 Bailey Jeannette Jansen Border collie 0 -50 0 13,21
4 Pippin Sylvia den Ouden Border Collie 0 -50 0 13,611

15 Bo Marscha van Scheijen Spaanse Herder
0 -50 0 37,16

25 Rose Joke van der Heijden Border Collie 18,34 10 0 0 16,41
5 Jupiler Mandy van Laar Border Collie 0 -50 0 26,71

13 Chez-Nous Mandy van Gelder X Weimaraner 0 -50 0
1 Ivy Henny Groos Border Collie 0 -50 0
2 Porthos Ellen de Weert Border Collie 0 -50 0
3 Luna Joyce Westelaken Border Collie 0 -50 0
6 Leashia Anneke Hollemans Border Collie 0 -50 0

10 Mailo Ilse van Nuland Border collie x australian shepherd
0 -50 0

12 Keyan Sophie Nijenhuis Border collie 0 -50 0
14 Athos Mariette de Weert Border Collie 0 -50 0
16 Lloyd Anja Wiers Border Collie 0 -50 0
17 Twice Anneke Hollemans Border Collie 0 -50 0
37 Bailey Ilse van Nuland Border Collie 0 -50 0

Novice 1 Spel 1e ronde



Parcoursfout Fout Weiger tijdfout Disk
Totaal 
punten

0 50
4 0 30
4 0 30
6 0 20

0 -50 0
2 0 40
2 0 40

2 0 40
4 0 30
6 0 20

0 -50 0
0 -50 0
0 -50 0
0 -50 0
0 -50 0

0 -50 0
0 -50 0
0 -50 0
0 -50 0
0 -50 0
0 -50 0

2e ronde



Startnu
mmer

Naam 
hond Naam Handler Ras Tijd Fout Weiger tijdfout Disk

Totaal 
punten Tijd Fout Weiger

20 Mouse Clara van leeuwen Papillon 0 -50 0
21 Jet Nikki Polman X Jack Russell Terrier 0 -50 0
22 Hummer Danielle van Dam Jack Russell Terrier

0 -50 0

Novice 2 VP 1e ronde 2e ronde



tijdfout Disk
Totaal 
punten

Totaal 
tijd

Totaal 
score

0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0

0 -50 0 0 0

2e ronde



Startnumm
er

Naam 
hond Naam Handler Ras Tijd Fout Weiger tijdfout Disk

Totaal 
punten Tijd Fout Weiger tijdfout

21 Jet Nikki Polman X Jack Russell Terrier 24,09 0 50 0
20 Mouse Clara van leeuwen Papillon

0 -50 0 0
22 Hummer Danielle van Dam Jack Russell Terrier

0 -50 0 0



Disk
Totaal 
punten

Totaal 
tijd

Totaal 
score

-50 0 24,09 50

-50 0 0 0

-50 0 0 0



Startnu
mmer

Naam 
hond Naam Handler Ras Tijd

Parcour
sfout Fout Weiger tijdfout Disk

Totaal 
punten Tijd

Parcour
sfout Fout

20 Mouse Clara van leeuwen Papillon 0 -50 0
21 Jet Nikki Polman X Jack Russell Terrier 0 -50 0
22 Hummer Danielle van Dam Jack Russell Terrier

0 -50 0

Novice 2 Spel 1e ronde 2e ronde



Weiger tijdfout Disk
Totaal 
punten

Totaal 
tijd

Totaal 
score

0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0

0 -50 0 0 0

2e ronde



Startnummer Naam hond Naam Handler Ras Tijd Fout Weiger tijdfout Disk
Totaal 
punten Tijd

29 Alfy Hanneke Oskam Kruising 8,75 0 50 8,69
34 Feather of Saslien's Dream Arthur Slootmans Border Collie 13,47 1 1 0 40 10,72
40 Brianne Marianne van Haarlem Australian Shepherd

0 -50 0 9,44
26 QT Johanna van der Looij Border Collie 0 -50 0 12,38
39 Sky Sarah van Leliveld Australian Shepherd 0 -50 0 12,79
27 Sonic Nancy Oskam Border Collie 13,37 0 50
28 Yentl M.Bakker Border collie 10,6 1 0 45
23 Carthaya's Idhaya Chris de Bruyn Hovawart 0 -50 0 28,16
41 Mijssje Johanna van der Looij Border Collie 0 -50 0 9
24 Kirra Marianne van Haarlem Australian Shepherd

0 -50 0
30 Blitsy Marian van Dalen Ned. Schapendoes 0 -50 0
31 Zyna Lien Trommelmans podenco x border collie

0 -50 0
32 Jolene Verdijck Liliane Labrador 0 -50 0
33 Anka Trudy van t Oor Hollandse Herder 0 -50 0
35 Josie Ari Valkhoff Australian shepherd 0 -50 0
38 Lizzy Mika van de Waerdt Border Collie 0 -50 0
42 Turpin Anita Gideonse Border Collie 0 -50 0

STARTERS 1 VP 1e ronde



Fout Weiger tijdfout Disk
Totaal 
punten

Totaal 
tijd

Totaal 
score

0 50 17,44 100

0 50 24,19 90

0 50 9,44 50
0 50 12,38 50
0 50 12,79 50
0 -50 0 13,37 50
0 -50 0 10,6 45

1 0 45 28,16 45
3 0 35 9 35

0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0

0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0

2e ronde



Startnu
mmer Naam hond Naam Handler Ras Tijd Fout Weiger tijdfout Disk

26 QT Johanna van der Looij Border Collie 10,75 1 0
40 Brianne Marianne van Haarlem Australian Shepherd 5,79 0
23 Carthaya's Idhaya Chris de Bruyn Hovawart 0 -50
24 Kirra Marianne van Haarlem Australian Shepherd 0 -50
27 Sonic Nancy Oskam Border Collie 0 -50
28 Yentl M.Bakker Border collie 0 -50
29 Alfy Hanneke Oskam Kruising 0 -50
30 Blitsy Marian van Dalen Ned. Schapendoes 0 -50
31 Zyna Lien Trommelmans podenco x border collie 0 -50
32 Jolene Verdijck Liliane Labrador 0 -50
33 Anka Trudy van t Oor Hollandse Herder 0 -50
34 Feather of Saslien's Dream Arthur Slootmans Border Collie 0 -50
35 Josie Ari Valkhoff Australian shepherd 0 -50
38 Lizzy Mika van de Waerdt Border Collie 0 -50
39 Sky Sarah van Leliveld Australian Shepherd 0 -50
41 Mijssje Johanna van der Looij Border Collie 0 -50
42 Turpin Anita Gideonse Border Collie 0 -50

STARTERS 1 NH 1e ronde



Totaal 
punten Tijd Fout Weiger tijdfout Disk

Totaal 
punten

Totaal 
tijd

Totaal 
score

45 11,75 1 0 45 22,5 90
50 0 -50 0 5,79 50
0 10,37 0 50 10,37 50
0 0 -50 0 0 0
0 0 -50 0 0 0
0 0 -50 0 0 0
0 0 -50 0 0 0
0 0 -50 0 0 0
0 0 -50 0 0 0
0 0 -50 0 0 0
0 0 -50 0 0 0
0 0 -50 0 0 0
0 0 -50 0 0 0
0 0 -50 0 0 0
0 0 -50 0 0 0
0 0 -50 0 0 0
0 0 -50 0 0 0

2e ronde



Startnummer Naam hond Naam Handler Ras Tijd
Parcours

fout Fout Weiger tijdfout
42 Turpin Anita Gideonse Border Collie 10,5 2 0
30 Blitsy Marian van Dalen Ned. Schapendoes 16,31 2 0
38 Lizzy Mika van de Waerdt Border Collie 12 3 0
36 Lorca Maarten van Kessel Rottweiler 0
39 Sky Sarah van Leliveld Australian Shepherd 0
28 Yentl M.Bakker Border collie 9,44 3 0
24 Kirra Marianne van Haarlem Australian Shepherd 0
40 Brianne Marianne van Haarlem Australian Shepherd 0
27 Sonic Nancy Oskam Border Collie 0
34 Feather of Saslien's Dream Arthur Slootmans Border Collie 0
35 Josie Ari Valkhoff Australian shepherd 11,5 6 0
32 Jolene Verdijck Liliane Labrador 0
41 Mijssje Johanna van der Looij Border Collie 0
23 Carthaya's Idhaya Chris de Bruyn Hovawart 0
26 QT Johanna van der Looij Border Collie 0
29 Alfy Hanneke Oskam Kruising 0
31 Zyna Lien Trommelmans podenco x border collie 0
33 Anka Trudy van t Oor Hollandse Herder 0

STARTERS 1 Spel 1e ronde



Disk
Totaal 
punten Tijd

Parcours
fout Fout Weiger tijdfout Disk

Totaal 
punten

Totaal 
tijd

Totaal 
score

40 10,03 0 50 20,53 90
40 12,15 0 50 28,46 90
35 12 4 0 30 24 65

-50 0 0 50 0 50
-50 0 16,22 0 50 16,22 50

35 12,72 7 0 15 22,16 50
-50 0 10,6 2 0 40 10,6 40
-50 0 11,03 2 0 40 11,03 40
-50 0 12,65 2 0 40 12,65 40
-50 0 15,88 4 0 30 15,88 30

20 0 -50 0 11,5 20
-50 0 10,66 7 0 15 10,66 15
-50 0 11,16 8 0 10 11,16 10
-50 0 0 -50 0 0 0
-50 0 0 -50 0 0 0
-50 0 0 -50 0 0 0
-50 0 0 -50 0 0 0
-50 0 0 -50 0 0 0

2e ronde



Startnumm
er

Naam 
hond Naam Handler Ras Tijd Fout Weiger tijdfout Disk

Totaal 
punten

47 Tattoo Clara van Leeuwen Papillon 9,81 0 50
45 Chef Joyce Wolters Dwergteckel 23,22 0 50
43 Tygo Agnetha Overbeeke Jack Russell Terrier 0 -50 0
44 Twix Verdijck Liliane Dwergpoedel 0 -50 0
46 Tu茂-May Mariska Haring - Landmeter Shetland Sheepdog 0 -50 0

STARTERS 2 VP 1e ronde



Tijd Fout Weiger tijdfout Disk
Totaal 
punten

Totaal 
tijd

Totaal 
score

9,13 0 50 18,94 100
28,13 0 50 51,35 100

0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0

0 -50 0 0 0

2e ronde



Startnumm
er

Naam 
hond Naam Handler Ras Tijd Fout Weiger tijdfout Disk

Totaal 
punten

43 Tygo Joyce Wolters Dwergteckel 11,53 0 50
44 Twix Clara van Leeuwen Papillon 0 -50 0
45 Chef Agnetha Overbeeke Jack Russell Terrier 0 -50 0
46 Tu茂-May Verdijck Liliane Dwergpoedel 0 -50 0
47 Tattoo Mariska Haring - Landmeter Shetland Sheepdog 0 -50 0

STARTERS 2 NH 1e ronde



Tijd Fout Weiger tijdfout Disk
Totaal 
punten

Totaal 
tijd

Totaal 
score

15,53 1 0 45 27,06 95
6,25 0 50 6,25 50

0 -50 0 0 0

0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0

2e ronde



Startnu
mmer

Naam 
hond Naam Handler Ras Tijd Fout Weiger

48 Zana Sandra Bok - de Jong Zwitserse Witte Herder
49 Keybo Danielle Duijs Staby/Herder

FUN VP 1e ronde



tijdfout Disk
Totaal 
punten Tijd Fout Weiger tijdfout Disk

Totaal 
punten

Totaal 
tijd

Totaal 
score

0 -50 0 18,19 0 50 18,19 50
0 -50 0 0 -50 0 0 0

1e ronde 2e ronde



Startnu
mmer

Naam 
hond Naam Handler Ras Tijd Fout Weiger

48 Zana Sandra Bok - de Jong Zwitserse Witte Herder 9,66
49 Keybo Danielle Duijs Staby/Herder 30,79 1

FUN NH 1e ronde



tijdfout Disk
Totaal 
punten Tijd Fout Weiger tijdfout Disk

Totaal 
punten

Totaal 
tijd

Totaal 
score

0 50 9,69 50 19,35 100
45 35,63 1 45 66,42 90

1e ronde 2e ronde



Startnu
mmer

Naam 
hond Naam Handler Ras Tijd

Parcours
fout Fout Weiger tijdfout Disk

Totaal 
punten Tijd

Parcours
fout

50 Izaa Anja Wiers Border Collie 0 50
48 Zana Sandra Bok - de Jong Zwitserse Witte Herder 0 -50 0
49 Keybo Danielle Duijs Staby/Herder 0 -50 0

FUN SPEL 1e ronde



Fout Weiger tijdfout Disk
Totaal 
punten

Totaal 
tijd

Totaal 
score

0 50 0 100
0 -50 0 0 0
0 -50 0 0 0

2e ronde
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